
Staudt Mankiet Szyjno-Barkowy L - Wsparcie
dla Szyi i Barków
Indeks: 753647 Producent: Staudt Kod producenta: 9120011540089

Cena: 387.28 zł

Opis

Staudt Mankiet szyjno-barkowy rozmiar L w przypadku bólu
związanego z przeciążeniem i zużyciem oraz napięć w
odcinku szyjnym kręgosłupa oraz w przypadku dolegliwości
związanych z osteoporozą.
Producent: Staudt

Mankiet szyjno-barkowy Staudt w rozmiarze L jest przeznaczony do łagodzenia bólu związanego z przeciążeniem i
zużyciem odcinka szyjnego kręgosłupa oraz napięć w tej okolicy. Produkt jest również skutecznym wsparciem w przypadku
dolegliwości związanych z osteoporozą. Dzięki innowacyjnemu projektowi umożliwia komfortowe użytkowanie i zapewnia
optymalne wsparcie dla szyi i barków.

Przeciążenia odcinka szyjnego kręgosłupa mogą prowadzić do bolesnych napięć w okolicy karku oraz promieniować
daleko – od bólu głowy po dłonie. Kręgosłup szyjny, będący najbardziej ruchomą częścią kręgosłupa, jest szczególnie
narażony na obciążenia w związku z siedzącym trybem życia. Zwyrodnienie stawów może dodatkowo prowadzić do
poważnych dolegliwości w tej okolicy.

Mankiet szyjno-barkowy Staudt w rozmiarze L to idealne rozwiązanie dla osób dorosłych z problemami kręgosłupa
szyjnego. Produkt marki Staudt charakteryzuje się wysoką jakością wykonania, unikalnym designem i efektywnością w
łagodzeniu bólu i napięć. Sprawdź już dziś!

Przeciążenia odcinka szyjnego kręgosłupa prowadzą nie tylko do bolesnych napięć w okolicy karku, ale również mogą
promieniować daleko – od bólu głowy, przez bóle ramion, aż po dłonie
Kręgosłup szyjny jest najbardziej ruchomą częścią naszego kręgosłupa, a przede wszystkim ze względu na
nowoczesny siedzący tryb życia jest narażony na bardzo duże obciążenia. Również choroba zwyrodnieniowa stawów
może prowadzić do poważnych dolegliwości kręgosłupa szyjnego

waga przedmiotu: 0.307 kilograms
opis przedziału wiekowego: Dla dorosłych
punkt znaku wypunktowania: Przeciążenia odcinka szyjnego kręgosłupa prowadzą nie tylko do bolesnych napięć w
okolicy karku, ale również mogą promieniować daleko – od bólu głowy, przez bóle ramion, aż po dłonie, Kręgosłup
szyjny jest najbardziej ruchomą częścią naszego kręgosłupa, a przede wszystkim ze względu na nowoczesny siedzący
tryb życia jest narażony na bardzo duże obciążenia. Również choroba zwyrodnieniowa stawów może prowadzić do
poważnych dolegliwości kręgosłupa szyjnego
ilość sztuk w opakowaniu: 1



Waga przedmiotu 0.307 kilograms

Rozmiar L

Zalecane dla Dorosłych

Okres przydatności 900 dni

Ilość sztuk w
opakowaniu

1

marka: Staudt
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: L
okres przydatności do spożycia fc: 900 days
numer części: 9120011540089
płeć docelowa: unisex
waga opakowania przedmiotu: 0.307 kilograms
producent: Staudt
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 9120011540089, 09120011540089
zalecane węzły przeglądania: 20854599031
numer modelu: 9120011540089
nazwa przedmiotu: Staudt Mankiet szyjno-barkowy rozmiar L w przypadku bólu związanego z przeciążeniem i
zużyciem oraz napięć w odcinku szyjnym kręgosłupa oraz w przypadku dolegliwości związanych z osteoporozą.
data premiery: 2017-11-27T00:00:01Z
przelicznik jednostek: 1

Parametry
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